
                         بنيادي هايدانش پژوهشگاه رياضيات، پژوهشكده                                                           ايران بيمسنجي و مالي مهندسي همايش ومينس
 1395 ماه شهريور 8 الي 6

 مدت   ساعت  شيهما اول روز برنامه
  شروع  انيپا

قهيدق 20  )هيافتتاح (شيرهمايدب 9:20  9:00 

قهيدق 45   يروزيف يديام حسن 10:05 9:20  
قهيدق 15  )نرايا يمال و مهيب محاسبات يعلم انجمن (شيهما يحام 10:20 10:05
قهيدق 20 10:40  ييرايپذ 10:20
قهيدق 45 11:25  ثمربخش لاله 10:40
قهيدق 15  )شدان اشاعه شبكه (شيهما يحام 11:40 11:25
قهيدق 30   شكنبت محمود 12:10 11:40
قهيدق 30   يباستانفروش يعل 12:40 12:10
قهيدق 15  )نايرا فرابورس شركت (شيهما يحام 12:55 12:40
قهيدق 60  نهار و نماز 13:55 12:55
قهيدق 45  يمحمداصغر ناصر 14:40 13:55
قهيدق 60  يبانك زگرديم 15:40 14:40
قهيدق 20  ييرايپذ 16:00 15:40
 بخش هر  دوم بخش  يمواز يهايسخنران  اول بخش

قهيدق 20  16:00 16:20  يدستگرد ديوح ميمر  يمصطفيبن فائزه
قهيدق 20  ياسكوئ يعيرف سانيآ 16:40   آبادقاسم يقدس مهيحك 16:20
 16:40 17:00  محمدلوبخش نويم  يلانيس سنا هقيدق 20
قهيدق 10  17:00 17:10 تنفس
 17:10 17:30  وندنهيآد محمد  يعقوبيسحر قهيدق 20
قهيدق 20  17:30 17:50  يگيبيعل فرشته  يصاف خسرو
قهيدق 20  اركپتهيباز ميمر  يشكر رعنا 18:10 17:50
قهيدق 20  يمحمدگل دهيسع  يمردان زهرا 18:30 18:10

 

                                                            
 افتي سخنران، يخانوادگنام اساس بر ييابالف بيترت كمك به ش،يهما يكتابچه در توانيم را يسخنران هر دهيچك. 



                         بنيادي هايدانش پژوهشگاه رياضيات، پژوهشكده                                                           ايران بيمسنجي و مالي مهندسي همايش ومينس
 1395 ماه شهريور 8 الي 6

 

 مدت  ساعت  شيهما دوم روز برنامه
 شروع  انيپا

  8:30  9:00  ديجاوياحمد ريام قهيدق 30
قهيدق 45  نيآر درضايحم 9:45  9:00 

قهيدق 30  يآران يداداش حسن 10:15  9:45 

قهيدق 20  ييرايپذ 10:35  10:15 
 10:35  11:05  محمودوند ميرح قهيدق 30
قهيدق 30  زادهحسن نيام 11:35  11:05
قهيدق 30  يآبادنجف ندهيپا موريرتيام 12:05  11:35
 12:35  زادهميابراه يمهد قهيدق 30 12:05
 12:30  13:05  پورملك سلمان قهيدق 20
 نهار و نماز قهيدق 60 14:05  13:05 
 بخش هر  دوم بخش  اول بخش  يمواز يهايسخنران

قهيدق 20  يرحشچيام سروش  راديامان جمال 14:25  14:05
قهيدق 20  يريمن نيالددجلاليس  يقانيم ابولفضل 14:45  14:25
قهيدق 60  مهيب صنعت زگرديم 15:45  14:45
قهيدق 20  ييرايپذ 16:05  15:45

قهيدق100  مهيب پژوهشكده از ييهايسخنران 17:45  16:05
 بخش هر  دوم بخش  اول بخش   يمواز يهايسخنران
قهيدق 20  يمحمد شهرام  يوهاب سامان 18:05  17:45
قهيدق 20  هيسلطان شبنم   يفيشر سجاد 18:25  18:05

 

 

 

 



                         بنيادي هايدانش پژوهشگاه رياضيات، پژوهشكده                                                           ايران بيمسنجي و مالي مهندسي همايش ومينس
 1395 ماه شهريور 8 الي 6

 

 مدت  ساعت  شيهما سوم روز برنامه
شروع  انيپا

 9:00  يسين عبدالساده  قهيدق 30 8:30 

 قهيدق 45   آسا ربديه 9:45  9:00 

 قهيدق 30  يمدرس دهينو 10:15  9:45 

 قهيقد 20  ييرايپذ 10:35  10:15
    اول بخش  )شيهما يهايسخنران (دوم بخش  

 10:35  10:55  كريپ لهيجم  قهيدق 20
 10:55  11:15  پورميابراه سامان  قهيدق 20
 11:15  11:35  ديجاو روجا  قهيدق 20
 11:35  11:55  يفرهاد نيآرم  قهيدق 20
 11:55  12:15  دوست نظام حسين  قهيدق 20
  يكاظم يدمحمدمهديس  قهيدق 20

  
  يموضوعات

 يهاصندوق باب در 
  يبازنشستگ

12:35  12:15 
 12:35  13:20  ياخُرت نيرام  قهيدق 45
 13:20  13:30  )هياختتام (شيهما ريدب  قهيدق 10
  نهار و نماز ،يادگاري عكس  قهيدق 60 14:30  13:30 

: 


